МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   01  февраля  2012 года

№ 1
О внесении изменений в решение Муниципального

Совета от 29.06.2010 года №  60 «Об утверждении
Положения о муниципальном лесном контроле
и надзоре  на территории Приволжского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского сельского поселения, рассмотрев протест Ярославской  межрайонной природоохранной прокуратуры от 20.12.2011 года № 19/2011-л на отдельные положения решения Муниципального Совета от 29.06.2010 года № 60 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре  на территории Приволжского сельского поселения»,

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета от 08.06.2010 года №  56 ««Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре  на территории Приволжского сельского поселения»:

1.1. В названии и по тексту решения, в названии и по тексту приложения к нему исключить слова «и надзор» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

3. Настоящее решение вступает в действие с момента его официального  опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления Муниципального Совета Приволжского сельского поселения.

Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова